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
— Balkon
— Einbauküche

HWB: 68, fGEE: 1,86. KP C405.000,—.
T +43 5 0100 - 26275 (966/7328)
milovan.knjeginjic@sreal.at

3- Zimmer- Wohnung Nähe WIFI und WKO mit Festungsblick
Die Wohnung befindet sich in einem 1962 errichteten Mehrfamilienhaus nahe WIFI und WKO.
Sie verfügt über eine Loggia mit Festungsblick.

Das Wohnzimmer ist mit Fertigparkett, Kinderzimmer und Schlafzimmer mit Teppichböden
versehen.

Das Wohnzimmer ist Richtung Süden/Westen und die Schlafräume Richtung Norden/Osten
ausgerichtet. Ein Kellerabteil ist der Wohnung zugeordnet, jedoch nicht im Grundbuch eingetragen.
Ein Personenaufzug ist im Gebäude vorhanden und fährt bis in den 6. Stock.

Der Zustand der Wohnung ist als sanierungsbedürftig einzustufen.

— 7. Stock
— Lift bis 6. Stock
— ca. 59 m2 Wfl.
— SW- Loggia
— mäßiger Zustand

HWB: 106, fGEE: 1,76. KP C274.000,—.
T +43 5 0100 - 26275 (966/7250)
milovan.knjeginjic@sreal.at
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Bauvorhaben in Salzburg-Schallmoos
Geplant ist die Errichtung von 20 Wohneinheiten von ca. 51 bis 103 m2 Wfl. mit Garten, Terrasse oder Loggia/Balkon. Die Lage ist ruhig, das Wohnhaus befindet sich in zweiter Reihe der
Vogelweiderstraße. Der Baubeginn erfolgt voraussichtlich im März 2022, die Fertigstellung ist im Mai 2023 geplant. Besonderer Wert wird auf Schallschutz und Wärmedämmung gelegt, um ein
angenehmes und behagliches Wohnklima mit geringen Betriebskosten gewährleisten zu können. Der Verkauf erfolgt provisionsfrei.

— 20 Wohneinheiten von ca. 51 bis 103 m2 Wfl.
— Garten, Terrasse oder Loggia
— Tiefgarage
— barrierefreie Liftanbindung

HWB: 33, fGEE: 0,73. KP ab C425.000,—.
T +43 5 0100 - 26275 (966/7345), milovan.knjeginjic@sreal.at

Kochen mit Seeblick - top gepflegtes Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung
Sie träumen von einem wunderschönen Einfamilienhaus mit grünem Garten inmitten intakter Natur, von einer von Rosen umrankten Veranda und von einem Ausblick auf den Wallersee? Wir
haben die passende Immobilie! Das großzügige und absolut top gepflegte Haus wurde 2002 in Holzriegelbauweise in Seekirchen am Wallersee errichtet und ist von grünen Wiesen umgeben.
Drei Garagenplätze stehen zur Verfügung.

— ca. 240 m2 Wfl.
— ca. 1.708 m2 Grund
— herrlicher Blick auf den Wallersee
— Südterrasse und überdachte Veranda

HWB: 47. KP C1,307.000,—.
T +43 5 0100 - 26274 (966/7348), thomas.asen@sreal.at
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Mietwohnung in Straßwalchen
Die 2-Zimmer-Wohnung mit Süd-Ost-Ausrichtung liegt
im 1. Liftstock einer sehr gepflegten Wohnanlage.

77,74 m2 Wfl. Lift

2 Zimmer HWB 55

1. Obergeschoß fGEE 0,9
Gesamtmiete: C937,75
(HMZ C705,—, BK C96,34, HK C46,90, MwSt. C89,51)
T +43 5 0100 - 26240 (966/7315)
johann.trauner@sreal.at

Tolle 3-Zimmer-Wohnung in Oberndorf
Die Wohnung punktet mit einem großzügigen offenen
Wohnbereich, einer topmodernen Küche sowie einer
barrierefreien Dusche.

68,9 m2 Wfl. smarter Balkon HWB 45

3 Zimmer Fernblick

2. Stock fGEE 0,94
Kaufpreis: C298.000,—
T +43 5 0100 - 26324 (966/7292)
daniela.simonlehner@sreal.at

Modernes, lichtdurchflutetes Reihenhaus in ruhiger Lage von Plainfeld
Abschalten ist in dieser Immobilie garantiert. Das Reihenhaus wurde ca. 2008 in Massivbauweise
errichtet und verfügt über drei Etagen.

Das Erdgeschoß mit Wintergarten präsentiert sich sehr hell und einladend. Von hier aus gelangen
Sie auf die große Terrasse mit einem schönen Blick ins Grüne.

Im 1. Obergeschoß erwartet Sie das Herz der Immobilie, eine top moderne Wohnküche mit
großen Fensterflächen. Ein Balkon ist vorgelagert.

Im 2. Obergeschoß sind zwei weitere Schlafzimmer, ein Kabinett sowie ein schönes Bad mit
Dusche und Badewanne.

— ca. 182 m2 Wfl.
— 6 Zimmer
— Wintergarten
— 2 TG-Stellplätze
— 2 PKW-Stellplätze

HWB: 45, fGEE: 0,94. KP C797.000,—.
T +43 5 0100 - 26275 (966/7331)
milovan.knjeginjic@sreal.at

Stylische 2-Zimmer-Wohnung in Hof
Die moderne Terrassenwohnung befindet sich im Unter-
geschoß eines Wohnhauses am Ende einer Sackgasse.
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